t;"S

IUIUNICíHO DE VERTENTE DO LÉRIO - PE
FUNB* MUNICTPAL DE §AÚDE DE VERTENTE DO LÉRIO
SECRE?ARIA DE SAUDE

TÊ TERMO ADITTVü AO CONTRATO NO. 02312022,

TERMO ADITIVO DE PRAZO, TERMCI DE CONTRATCI
QUE ENTRE SI CELEBRAM O FUNDO MUNICIPAL BE
§AUÍiE DE VERTÊNTE DO LÉRIO E ARLINDO
BGRGFS NETO.

Fei,* p;'esente instrumento de contrato, de um lado Fundo fiIunicipal de Saúcie de Vertente
d* l**rio - Av. C*pltão Luiz de França, SIN - Vertente do Lério - PE, CNPJ no

ê§.**2.'!121CI0CI1-34, neste ato representaclo peia Secretária de Saúde Denize fular^ques da
frrr*!:a, Brasileir*, Casada, Servidora Publica, residente e domiciliada na Rua hdaria

S*i*r:':e, 14 - Casa - eentro - Vertente do Lério - PE, CPF nn A4A.737.654-28, Carteira de
i,i*:'rtrdade rro 5354140 SSP, e do or.rtro lado ARLINDO tsORGES NETO - Av" ft/onteiro da
F;'=nça 554 AF 3*1 f\Ianaira João Pessoa PB, CPF no 060.602"544.-89, doravante
si*rpi*smente í;I*ruTRATADO, doravante simplesmente CONTRATADO, celebram CI

pre*e*te TERfu'lü rx.ilITiVO, nos termos do art. 57... § ll, da Lei 8.666i93, em çonformidade
C.=É11 * PREGÃG PRESENCIAL NO AA1ftA22 PROCESSO ADIUINISTRATIVO NO OÜ312Ü22

ccrt.i + objeto: Realizaçãc de exames tipc ultrassonografia, visando a atender âs
n**e*sidades ci+ população do Mlunicípio de Vertente do Lério por período de daze
rí:Ê*e=. Ainda, rcediente as ciáusulas seguintes:

Ç:LéL,1I§ULA P_Rl§ts§lRA - pO PRAZO pE VIGÊNCIA pO CONTRATO.

E=ie Frifireiro T*r*:r Aditivo de Contrato modifica o contrato Primitivo çelebrado em 11 de
Ab*! de 2A22. Prarrogar por mais 12 meses, para Realizaçãe de exames tipo
uiira*scnografia, visando â atender as necessidades da população do filunicípio de
V***nte do Lér^i+ por período de doze meses" Conforme cláusula Sótirna do contrato e a
Lei S,S66193 Art. 57. passando a vencer em "11 de Abril de 2A24.

Ç_L-4iJ $ U LA § E ÊJH +i D A- DAS D I S P O S I Ç Õ E § G E RAI S.

c
Fi**m ratificada* a= demais cláusulas do contrato no 002312A22, com objetc Realização de

da população doêFi+m+s tipo uilr*ssonografia, visando a atender as necessi
lvlu;=;i+ipio de Vert**te do Lério por período de doze meses.

SLêU§U L&TEtr-ÇELRA. DQ FORO

r,A

6
É .éê

MUNICíPIO DE VERTENTE DO LÉRICI - FE
FUNI}* MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LÉRIO
§ETRETARIA DE §AUDE

F=ra dir"irnir as questÕes decorrentes deste contrato, as partes elegem o Foro da Comarca
ci* Surubim.

E. p*r"estarem #* pieno arordo, foi lavrado o presente contrato em 0Z(ciuasi vias, o qual
ns*i a=sinado pei*= partes e pCIr duas testemunhas.

Vertente do Lério - pE" CI5 de,Abril de 2023.

EF.STf;I\4UNHAS PELO CONTRATANTE

c)6ú,C7 1.78h-67
Secretária de Saúde
040.737.654-26

TRATADC

(-) ?L
> Z /.s--o BORGES NETO

cPF 060.602.s44-89

O
\}BA

d
do LêÍt§

L

I<y